МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 28.11.2024г. № 133 - Д

Об итогах муниципального конкурса творческих работ
«Осторожно, огонь»

В целях укрепления семьи, укрепления детско – родительских отношений,
сохранения традиционных семейных ценностей, и в связи с Годом семьи в
России (Указ Президента Российской Федерации от 22.11.2023 № 875), в
соответствии с планом работы МОО объявлен муниципальный турнир «Моя
семья», состоящий из пяти конкурсов (этапов).
В ноябре 2024 года этапом турнира стал муниципальный конкурс

творческих работ «Осторожно, огонь», на который было представлено 48
работ от семей обучающихся образовательных учреждений из пяти сел района
(семи образовательных учреждений).

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями конкурса в номинации «Аппликация»:
Семью В. Юлианны (с. Ербогачён),
Семью Л. Владислава (с Ербогачён),
Семью С. Олега (с. Хамакар),
Семью Н. Ярослава (с. Непа),
Семью К. Алисы (с. Непа),

2. Объявить призерами конкурса в номинации «Аппликация»:
Семью Д. Анны (с.Бур),

Семью С. Полины (с. Ербогачён),
Семью Л. Александра (с. Ербогачён),
Семью Н. Алины (с. Непа),
Семью Х. Андрея (с. Непа),
Семью А. Ильи (с Ербогачён),

3. Объявить победителем конкурса в номинации «Листовка»:
Семью К. Лады с. Ербогачён),

4. Объявить призёрами конкурса в номинации «Листовка»:

Семью С. Алёны (с. Бур),
Семью Л. Альбины (с. Непа),
Семью И. Дарьи (с. Непа),
Семью Г. Кристины (с. Подволошино),
Семью Т. Наталии (с. Подволошино).

5. Наградить победителей и призеров конкурса грамотами МОО
и призами.

6. Вручить сертификаты участникам конкурса семьям:

З. Алины (с Бур)
Зверева Артема (с Бур),
Г. Юлии (с. Ербогачён),
Г. Степана (с. Подволошино),
Л. Богдана и Анны (с. Подволошино),
С. Аделины (с. Ербогачён),
Ж. Амира (с. Ербогачён),
Д. Артёма (с. Ербогачён),
К. Валерии (с. Непа),
Т. Софии (с. Подволошино),
Н. Вадима (с.Бур),
Ю. Демьяна (с. Ербогачён),
К. Златы (с. Бур),
Н. Ирины (с. Бур),
О. Светланы (с. Бур),
Ш. Софьи (с. Бур),
Ф. Анны (с. Ербогачён),
Ч. Валерии (с. Ербогачён),
П. Мирославы (с. Ербогачён),
Б. Степана (с. Ербогачён),
С. Александра (с. Ербогачён),
И. Вероники (с. Ербогачён),
Г. Ивана (с. Ербогачён),
К. Юлии (с. Ербогачён),
С. Володи (с. Ербогачён),
П. Ярослава (с. Ербогачён),
Х. Андрея (с. Непа),
О. Руслана (с. Непа),
С. Богдана (с. Непа),
И. Тамары (с. Непа),
С. Михаила (с. Непа),

Начальник МОО                Д.М.Гавриленко

		2024-12-04T09:19:12+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна